PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_02_»_________июля 2025_________ г. N__6728___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 03.03.2025 г. № 173, Уставом муниципального образования города Кургана Администрация города Кургана постановляет:

1. Присвоить «Третий спортивный разряд»  по художественной гимнастике:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество спортсмена

	1.
	Акулова Валентина Андреевна

	2.
	Балашова Дарья Ивановна

	3.
	Боклашова Анастасия Романовна

	4.
	Воропаева Арина Константиновна

	5.
	Женихова Александра Евгеньевна

	6.
	Иванова Милена Васильевна

	7.
	Скорик-Сет Арина Андреевна

	8.
	Степченко Виктория Алексеевна

	9.
	Тимофеева София Алексеевна

2. Присвоить «Второй спортивный разряд»  по художественной гимнастике:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество спортсмена

	1.
	Варлакова Дарья Владимировна

	2.
	Васенина Виктория Дмитриевна

	3.
	Гордеева Алиса Алексеевна

	4.
	Хицкова Таис Андреевна

	5.
	Шулепова Лиана Денисовна

3. Присвоить «Второй спортивный разряд»  по баскетболу:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество спортсмена

	1.
	Антошка Максим Петрович

	2.
	Бурлака Артём Григорьевич

	3.
	Водянников Кирилл Михайлович

	4.
	Голянов Савелий Александрович

	5.
	Деблик Егор Павлович

	6.
	Духновский Егор Денисович

	7.
	Енин Федор Евгеньевич

	8.
	Женыспаев Тамир Тимурович

	9.
	Иванов Артём Максимович

	10.
	Леонов Илья Вадимович

	11.
	Лазарев Павел Станиславович

	12.
	Мельников Дмитрий Сергеевич

	13.
	Мочалов Глеб Игоревич

	14.
	Немиров Григорий Иванович

	15.
	Окуловский Денис Владимирович

	16.
	Пупков Алексей Игоревич

	17.
	Пестряков Артём Сергеевич

	18.
	Плотников Кирилл Вадимович

	19.
	Рябов Кирилл Михайлович

	20.
	Сафронов Евгений Витальевич

	21.
	Худяков Всеволод Николаеич

	22.
	Шаталов Иван Артемович

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Кургана, директора Департамента социальной политики Администрации города Кургана Гурьянову Ю.И.

Глава города Кургана                                                                      А.А. Науменко
Калугин Александр Сергеевич
(3522) 42-88-94  доб. 364 #